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Aliness Naturalna Witamina E
400 IU 100 kaps.

Cena 34,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902596935658

Kod EAN 5902596935658

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness Naturalna Witamina E 400 IU to wysokiej jakości octan d-alfa-tokoferylu - witamina E naturalnego
pochodzenia o doskonałej przyswajalności. Witamina E nazywana jest powszechnie "witaminą młodości", co wiąże się z
faktem, że bierze udział w procesach hamowania starzenia się organizmu, jest ważnym antyoksydantem. Mimo, że
zapotrzebowanie dzienne na ten składnik nie jest wyjątkowo wysokie, to należy kontrolować jej ilość w organizmie, ponieważ
niedobór może spowodować poważne konsekwencje dla zdrowia, w tym bezpłodność, przedwczesne starzenie się skóry,
niedokrwistość, choroby układu krążenia. Narażone na niedobór witaminy E są narażone w szczególności kobiety stosujące
tabletki antykoncepcyjne, osoby palące tytoń, chorzy na mukowiscydozę, celiakię osoby zespołem assena-Kornzweiga. Należy
zwrócić uwagę, że Witamina E Aliness jako octan d-alfa-tokoferylu należy to forma wysoce biodostępna i w
przeciwieństwie do form syntetycznych (takich jak (DL-alfa-tokoferol, Octan DL-alfa-tokoferylu) jest otrzymywana w sposób
naturalny, nie chemiczny. Witamina E (podobnie jak A, D oraz K) zaliczana jest do witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, co
oznacza, że jest magazynowana w tkance tłuszczowej i nadnerczach, a jej wchłanialność jest potęgowana, gdy spożywa się ją
w towarzystwie między innymi witaminy A, witamin z grupy B, witaminy C, minerałów (selen, fosfor, mangan) oraz NNKT
(niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe).

Cechy Aliness Naturalna Witamina E 400 IU :

witamina naturalnej formie - octan d-alfa-tokoferylu
bardzo wysoka dawka w jednej kapsułce - 2450 % RWS
nie zawiera glutenu, laktozy i soi

Składniki aktywne w dziennej porcji (1 kapsułka):
Naturalna witamina E (octan d-alfa-tokoferylu) - 294 mg (400 IU) (2450%*)
*RWS: dzienna referencyjna wartość spożycia dla dorosłych. Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej
(8400 kJ/ 2000 kcal)

Skład kapsułki: naturalna witamina E (octan d-alfa-tokoferylu), substancja wypełniająca - olej słonecznikowy, żelatyna
wołowa, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, woda.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie wraz z posiłkiem. Rozsądna suplementacja (294 mg na dobę co
odpowiada 400 jednostkom międzynarodowym) zabezpieczy organizm, pozwoli utrzymać prawidłowy poziom witaminy E. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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